“A.Aus Aº:Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal

Gabinete do Prefeito
Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-

PORTARIA 323/2023/GP de 20.12.2023.

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme Decreto Municipal nº
171 de 21 de dezembro de 2023

RESOLVE:

Nomear, as servidoras abaixo relacionadas para Coordenação do Censo
Previdenciário dos servidores públicos detentores de cargo efetivo, ativos, aposentados e
pensionistas do Regime Próprio de Previdência Social — RPPS do Município de
Dilermando de Aguiar.

e Carmem Medianeira Augustin, Assistente Administrativo de Apoio, matricula
478;

e Jecelaine Barchet Lobler, Assistente Administrativo de Suporte, matrícula 221;

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 20 (vinte) dias do mês de
dezembrodo ano de 2023 (dois mil e vinte três).

Registre-se e Publique-se.

Carlos Eduardo Nascimento Buss

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas.